/ 1 8 8 1 8 9 /
<19
>80
40
>110 lm/W
G R O O V E
D I S P L A Y
Design  ESSE-CI

100
4 0 0 0  K 3 0 0 0  K
IP 40
43AA09F 43AA11F
Diffusore con tecnologia DPL UGR<19 per ambienti con
video terminale.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
Diffusore con tecnologia DPL UGR<19 per ambienti con
video terminale.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
A C C E S S O R I
Kit testate di chiusura. Giunto lineare.
COD lm mm
43DPL24L4F 24W 4000K 2468 1149
43DPL30L4F 30W 4000K 3085 1429
43DPL36L4F 36W 4000K 3702 1709
43DPL42L4F 42W 4000K 4318 1989
43DPL48L4F 48W 4000K 4935 2269
43DPL54L4F 54W 4000K 5552 2549
43DPL60L4F 60W 4000K 6169 2829
43DPL66L4F 66W 4000K 6786 3109
COD lm mm
43DPL24L3F 24W 3000K 2391 1149
43DPL30L3F 30W 3000K 2989 1429
43DPL36L3F 36W 3000K 3587 1709
43DPL42L3F 42W 3000K 4185 1989
43DPL48L3F 48W 3000K 4783 2269
43DPL54L3F 54W 3000K 5381 2549
43DPL60L3F 60W 3000K 5978 2829
43DPL66L3F 66W 3000K 6576 3109
COD lm mm
43DPL45L4HPF 45W 4000K 4986 1149
43DPL57L4HPF 57W 4000K 6233 1429
43DPL68L4HPF 68W 4000K 7064 1709
COD lm mm
43DPL45L3HPF 45W 3000K 4722 1149
43DPL57L3HPF 57W 3000K 5932 1429
43DPL68L3HPF 68W 3000K 6690 1709